
千農会議第１７４－２号   

令 和 ６ 年 １ 月 １ ０ 日   

 

各市町村農業委員会会長 様 

 

一般社団法人千葉県農業会議  

 会 長  小 池  正 昭  

  

 

農業委員会組織による「能登半島地震義援金」の募集について 

 

日頃より、本会の業務運営に格別なる御理解・御協力を賜り厚くお礼申し 

上げます。 

１月１日の「能登半島地震」により被災された皆様にお見舞い申し上げます

とともに、お亡くなりになられた方々に対し哀悼の意を表します。 

さて、このたび全国農業会議所から、別添写しのとおり被災された農業者等

の皆様を支援するため「義援金」の募集に取り組む旨の通知がありました。 

つきましては、本活動の趣旨について御理解賜りますようよろしくお願い 

申し上げます。 

 なお、本会で取りまとめをいたしませんので、対応につきましては各委員会

で直接、全国農業会議所に送金をお願いいたします。 

 

 

 

一般社団法人千葉県農業会議             

担当：大嶋、石塚                       

TEL：043-223-4480 FAX：043-222-8320   

e-mail：cnk.1104@true.ocn.ne.jp        


